УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОБУРАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  25 декабря  2014 года                                                                             № 290
О ведении официального сайта

образовательной организации в сети «Интернет»

В соответствии с приказом министерства образования Саратовской области от 17.12.2014г. №158 «О создании и ведении официального сайта образовательной
 организации в сети «Интернет» и письмом от 23.12.2014г. №01-26/8036

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям  образовательных организаций:

1.1. Привести сайты образовательных организаций в соответствие с требованиями законодательства в срок до 12 января 2015 года.
1.2. Осуществлять контроль за поддержанием в актуальном состоянии на  официальных сайтах образовательных организаций необходимой информации.
1.3. Создать на сайтах  общеобразовательных учреждений тематический раздел с информационно-пропагандистскими материалами антитеррористической и антиэкстремистской направленности в срок до 31 декабря 2014 года.
2.Гороховой Т.В., технику управления образования, осуществить проверку сайтов образовательных организаций на предмет соответствия их требованиям законодательства до 15 февраля 2015 года.

3. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Погожеву Л.С.

Начальник управления образования

администрации Новобурасского

муниципального района:                                                            Е.А. Савенкова

С приказом ознакомлен:

http://www.spas-extreme.ru/phones телефоны экстренных служб.